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Tase 31.12.2022 31.12.2021

TASE VASTAAVAA  

PYSYVÄT VASTAAVAT  

Aineelliset hyödykkeet  

Koneet ja kalusto  402,09

1161 Koneet ja laitteet  402,09

Aineelliset hyödykkeet yhteensä  402,09

Sijoitukset  

Muut osakkeet ja osuudet 110 214,00 110 214,00

1442 Osakkeet ja osuudet 109 982,97 109 982,97

1453 Muut osakkeet ja osuudet 231,03 231,03

Sijoitukset yhteensä 110 214,00 110 214,00

PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 110 214,00 110 616,09

VAIHTUVAT VASTAAVAT  

Vaihto-omaisuus  

Valmiit tuotteet/Tavarat 21 953,04 26 371,85

1621 Valmiit tuotteet 21 953,04 26 371,85

Vaihto-omaisuus yhteensä 21 953,04 26 371,85

Saamiset  

Lyhytaikaiset  

Myyntisaamiset 488,60 1 986,00

1701 Myyntisaamiset 488,60 1 986,00

Muut saamiset 1 660,79 1 397,09

1762 Verotilisaamiset 1 660,79

1763 Arvonlisäverosaamiset  988,09

1779 Muut saamiset  409,00

Siirtosaamiset 6 911,66 12 501,65

1840 Jaksotetut menot 2 521,66

1849 Muut siirtosaamiset 4 390,00 12 501,65

Saamiset, lyhytaikaiset yhteensä 9 061,05 15 884,74

Saamiset yhteensä 9 061,05 15 884,74

Rahat ja pankkisaamiset  

Rahat 492,90 292,20

1900 Käteiskassa 492,90 292,20

Pankkisaamiset 100 976,80 127 644,59

1910 Nordea FI88 1010 3000 0724 13  25 380,51

1920 Nordea QSL FI58 1470 3000 2388 84 2 023,70 1 749,62

1940 Paypal 118,29 1 415,98

1960 Nordea FI47 1376 3000 1552 24 (rahasto) 98 834,81 98 834,81

1970 Nordea FI34 1745 3000 2346 68  263,67

Rahat ja pankkisaamiset yhteensä 101 469,70 127 936,79

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 132 483,79 170 193,38

TASE VASTAAVAA YHTEENSÄ 242 697,79 280 809,47
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TASE VASTATTAVAA  

OMA PÄÄOMA  0,00

Omakatteiset rahastot  

Omakatteinen rahasto 1 148 369,63 154 089,63

20010 E. Heinon muistorahasto 6 689,33 7 189,33

20011 A. Laron muistorahasto 5 704,07 5 704,07

20012 S. ja B. Manseruksen rahasto 12 953,49 12 953,49

20013 Nuorisotoiminta rahasto 8 186,79 8 186,79

20014 Projektirahasto 48 357,56 54 077,56

20015 Vammaisten rahasto 8 161,27 8 161,27

20017 Niilo R. Kuusiston rahasto 1 655,15 1 655,15

20018 Osmo A. Wiion ja Unto V. Somerikon rahasto 907,15 907,15

20019 Toimitilarahasto 55 254,82 55 254,82

20020 YL-rahasto 500,00

Toimintapääoma (ed. tilikausien ylijäämä/alijäämä) 75 493,54 83 497,79

2251 Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä 75 493,54 83 497,79

Tilikauden ylijäämä/alijäämä -6 829,78 -8 004,25

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 217 033,39 229 583,17

VIERAS PÄÄOMA  

Lyhytaikainen  

Lainat rahoituslaitoksilta 4 748,13

2825 Lyhytaikainen rahoituslaitoslaina/tililimiitti 4 748,13

Ostovelat 4 903,26 17 380,00

2871 Ostovelat 4 903,26 16 428,90

2872 Ostovelat 2  951,10

Muut velat 4 163,34 3 619,48

292060 Verotilivelka 1 200,85

2921 Ennakonpidätysvelka 1 453,57 3 408,83

2923 Sosiaaliturvamaksuvelka 28,92 210,65

2945 Saadut vuokravakuudet 1 480,00

Siirtovelat 11 849,67 30 226,82

2961 Palkkamenot (siirtovelat) 3 639,39 2 342,17

2963 Eläkevakuutusmaksut (siirtovelat) 478,21

2979 Muut siirtovelat 7 732,07 27 884,65

Lyhytaikainen yhteensä 25 664,40 51 226,30

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 25 664,40 51 226,30

TASE VASTATTAVAA YHTEENSÄ 242 697,79 280 809,47
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Tuloslaskelma 1.1.2022 - 31.12.2022 1.1.2021 - 31.12.2021

TULOSLASKELMA  

VARSINAINEN TOIMINTA -206 290,94 -205 299,04

Toiminnanala A  

Tuotot 19 442,37 29 592,48

3000 Tilausmaksut 682,00 1 980,00

3001 Ilmoitustuotot 353,00 753,00

3002 Todistusmaksut 150,50 245,00

3007 Tutkintomaksut 7 346,00 6 976,00

3008 Varsinaisen toiminnan tuotot alv 24 % 5 905,06 8 949,98

3009 Varsinaisen toiminnan tuotot alv 10 % 3 089,11 9 449,21

3010 Varsinaisen toiminan tuotot alv 0 % 1 916,70 1 239,29

Kulut  

Muut kulut -4 604,16 -13 817,94

3071 Ostot alv 24 % -185,35 -1 104,91

3073 SRAL 100  -262,92

3080 Varastojen muutos -4 418,81 -12 450,11

Toiminnanalan kate 14 838,21 15 774,54

Projekti 3  

Kulut  

Henkilöstökulut -18,60

3850 Muut henkilösivukulut -18,60

Projektin kate -18,60

Varsinaisen toiminnan yhteistuotot ja -kulut  

Kulut  

Henkilöstökulut -46 184,64 -80 804,60

3930 Palkat ja palkkiot -48 383,86 -65 153,20

3931 Lomapalkkajaksotus 3 107,88 -6 115,91

3932 Kirjoituspalkkiot -2 399,03 -4 280,00

3934 Palkkojen oikaisu 3 715,42

3935 Työllistämistuki 4 200,00 7 000,00

3945 Tyel-maksu palkoista -5 393,90 -11 150,70

3950 SaVa-maksut -435,30 -949,59

3955 Lakisääteiset vakuutukset (TVR, tapat.,
ryhmäh.)

-1 151,55 -988,93

3956 Työttömyysvakuutusmaksu palkoista 555,70 833,73

Poistot -402,09 -134,03

3960 Poistot koneista ja kalustosta -402,09 -134,03

Muut kulut -180 243,82 -170 886,27

39705 Työterveyshuolto -575,21 -1 621,09

39707 Matkakulut -307,30 -649,80

39708 Kilometrikorvaukset  -944,86

39709 Hallituksen kulut  -47,70
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39710 Kokouskulut -10 510,20 -7 593,63

39715 PR-kulut  -1 159,60

39720 Liikehuoneiston vuokrat -3 300,00 -3 300,00

39721 Toimitilavastikkeet -9 896,58 -9 553,56

39722 Siivous ja puhtaanapito -2 401,81 -2 421,14

39723 Sähkö -648,47 -679,90

39724 Vartiointi -840,62 -772,38

39730 Konevuokrat -1 345,03 -1 292,55

39731 Arkistovuokra -4 056,24 -4 044,16

39740 Lehden taitto ja painatus, kuntoonlaitto -23 860,35 -24 139,88

39741 Lehden jakeluposti -22 816,48 -23 388,81

39743 Lehden toimituskulut -27 067,22 -1 116,00

39745 Kunniakirjat  -34,97

39746 Kilpailujen palkinnot ja kunniakirjat -1 727,68 -2 066,29

39749 Kerhotoiminta-avustus -7 251,00 -3 658,00

39750 Tutkintojärjestelmäkulut -3 796,87 -7 226,96

39755 Edunvalvontatyö -1 218,75 -850,00

39765 Koulutustoiminta -5 696,96 -8 316,68

39775 SRAL 100 -1 385,30 -3 957,23

39785 Nuorisotyönmateriaali -250,67

39786 Nuorisotyön matkakulut -2 793,81 -526,16

39787 Nuorisotyön muut kulut -700,00 -346,12

39790 Postikulut alv 24 % -1 328,70 -3 301,56

39795 Postikulut -13 413,64 -13 773,35

39830 Kirjanpito ja taloushallinto -11 084,12 -6 491,04

39831 Kirjanpito alv 24 %  -448,50

39835 Tilintarkastus -2 007,56 -1 116,00

39840 Jäsenmaksut (kulut) -5 083,93 -5 180,59

39850 Puhelin- ja datasiirtokulut -880,45 -394,89

39855 Nettisivut  -148,80

39860 Toimistokulut -2 606,98 -4 826,49

39861 Toimistokulut alv 24 %  -510,16

39864 Muut rahaliikenteen kulut -21,15 -336,63

39865 Pankkikulut -2 688,90 -2 567,67

39866 Vakuutukset -1 398,59 -1 352,83

39870 Vieraat palvelut -3 682,80 -10 211,43

39871 Vieraat palvelut alv 24 %  -583,80

39872 Ohjelmistokulut -3 631,67 -3 577,55

39874 Ohjelmistokulut alv 24 %  -287,72

39875 Vaalijärjestelmäkulut -1 488,00 -1 488,00

39889 Varsinaisen toiminnan muut kulut 1 519,22 -4 581,79

Siirto toiminnanaloille ja projekteille 5 720,00 30 751,32

39910 Siirto rahastoon 5 720,00 30 751,32

Yhteisten erien kate -221 110,55 -221 073,58
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VARSINAINEN TOIMINTA YHTEENSÄ -206 290,94 -205 299,04

TUOTTO- / KULUJÄÄMÄ -206 290,94 -205 299,04

VARAINHANKINTA 185 661,30 190 223,00

Tuotot 185 661,30 190 223,00

4000 Jäsenmaksut (tuotot) 185 661,30 190 223,00

TUOTTO- / KULUJÄÄMÄ -20 629,64 -15 076,04

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA 2 851,61 3 692,25

Tuotot  

Rahoitustoiminta 6 656,86 7 772,14

5300 Korkotuotot 0,36 2,14

5350 Vuokratuotot, kaksio 6 656,50 7 770,00

Kulut  

Rahoitustoiminta -3 805,25 -4 079,89

5900 Korkokulut -100,18 -287,89

5910 Korot sh-tileistä -300,07 -300,00

5975 Yhtiövastike, kaksio -3 405,00 -3 492,00

TUOTTO- / KULUJÄÄMÄ -17 778,03 -11 383,79

YLEISAVUSTUKSET  

Yleisavustukset 10 948,25 3 379,54

7200 Muut avustukset 10 948,25 3 379,54

YLEISAVUSTUKSET YHTEENSÄ 10 948,25 3 379,54

TILIKAUDEN TULOS -6 829,78 -8 004,25

TILIKAUDEN YLI-/ALIJÄÄMÄ -6 829,78 -8 004,25
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Tase-erittely 31.12.2022

TASE VASTAAVAA

PYSYVÄT VASTAAVAT

Sijoitukset

Muut osakkeet ja osuudet

1442 Osakkeet ja osuudet
As Oy Kaupinmäenpolku 9 huoneistot B 18 ja B 42 - As Oy Kaupinmäenpolku 9 huoneistot B
18 ja B 42 - - 

31.12.2022 As Oy Kaupinmäenpolku 9 huoneistot B 18 ja B 42 109 982,97

Saldo 109 982,97

1442 Osakkeet ja osuudet yhteensä 109 982,97

1453 Muut osakkeet ja osuudet
Suomen Radioamatööritarvike Oy A 1-500 A 1137 kpl - Suomen Radioamatööritarvike Oy A
1-500 A 1137 kpl - - 

31.12.2022 Suomen Radioamatööritarvike Oy A 1-500 A 1137 kpl 231,03

Saldo 231,03

1453 Muut osakkeet ja osuudet yhteensä 231,03

Muut osakkeet ja osuudet yhteensä 110 214,00

Sijoitukset yhteensä 110 214,00

PYSYVÄT VASTAAVAT yhteensä 110 214,00

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Vaihto-omaisuus

Valmiit tuotteet/Tavarat

1621 Valmiit tuotteet

1621 Valmiit tuotteet yhteensä 21 953,04

Varasto 31.12.2022

Valmiit tuotteet/Tavarat yhteensä 21 953,04

Vaihto-omaisuus yhteensä 21 953,04

Saamiset
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Lyhytaikaiset

Myyntisaamiset

1701 Myyntisaamiset

1701 Myyntisaamiset yhteensä 488,60

Fennoa myyntireskontra 31.12.2022

Myyntisaamiset yhteensä 488,60

Muut saamiset

1762 Verotilisaamiset

1762 Verotilisaamiset yhteensä 1 660,79

OmaVero saatava 2022(alv alarajahuojennus)

Muut saamiset yhteensä 1 660,79

Siirtosaamiset

1840 Jaksotetut menot
1219 - Pohjola Vakuutus Oy - 16-10052-60372-1 - 11.11.2022 - 1219 - Pohjola Vakuutus Oy
- 16-10052-60372-1

50,00

1222 - Pohjola Vakuutus Oy - 16-10052-92036-4 - 15.11.2022 - 1222 - Pohjola Vakuutus Oy
- 16-10052-92036-4

1 390,97

1238 - Pohjola Vakuutus Oy - 11-22300-78703-8 - 2.12.2022 - 1238 - Pohjola Vakuutus Oy -
11-22300-78703-8

344,34

1238 - Pohjola Vakuutus Oy - 11-22300-78703-8 - 2.12.2022 - 1238 - Pohjola Vakuutus Oy -
11-22300-78703-8

187,66

1238 - Pohjola Vakuutus Oy - 11-22300-78703-8 - 2.12.2022 - 1238 - Pohjola Vakuutus Oy -
11-22300-78703-8

36,19

1244 - Danske Bank Oy - - 31.12.2022 - 1244 - Danske Bank Oy - 512,50

1840 Jaksotetut menot yhteensä 2 521,66

1849 Muut siirtosaamiset

1849 Muut siirtosaamiset yhteensä 4 390,00
Tuplasti maksettu: Jukka Heikinheimo, Palkka 150eur ja 1102 - Riihimäen Kolmoset ry
4240eur &gt; pyydetään palauttamaan 2023

Siirtosaamiset yhteensä 6 911,66

Lyhytaikaiset yhteensä 9 061,05

Saamiset yhteensä 9 061,05

Rahat ja pankkisaamiset

Rahat

1900 Käteiskassa

1900 Käteiskassa yhteensä 492,90
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Rahat yhteensä 492,90

Pankkisaamiset

1920 Nordea QSL FI58 1470 3000 2388 84

1920 Nordea QSL FI58 1470 3000 2388 84 yhteensä 2 023,70

1940 Paypal

1940 Paypal yhteensä 118,29

1960 Nordea FI47 1376 3000 1552 24 (rahasto)

1960 Nordea FI47 1376 3000 1552 24 (rahasto) yhteensä 98 834,81

Pankkisaamiset yhteensä 100 976,80

Rahat ja pankkisaamiset yhteensä 101 469,70

VAIHTUVAT VASTAAVAT yhteensä 132 483,79

TASE VASTAAVAA yhteensä 242 697,79

TASE VASTATTAVAA

OMA PÄÄOMA

Omakatteiset rahastot

Omakatteinen rahasto 1

20010 E. Heinon muistorahasto

20010 E. Heinon muistorahasto yhteensä 6 689,33

20011 A. Laron muistorahasto

20011 A. Laron muistorahasto yhteensä 5 704,07

20012 S. ja B. Manseruksen rahasto

20012 S. ja B. Manseruksen rahasto yhteensä 12 953,49

20013 Nuorisotoiminta rahasto

20013 Nuorisotoiminta rahasto yhteensä 8 186,79

20014 Projektirahasto

20014 Projektirahasto yhteensä 48 357,56

20015 Vammaisten rahasto

20015 Vammaisten rahasto yhteensä 8 161,27

20017 Niilo R. Kuusiston rahasto

20017 Niilo R. Kuusiston rahasto yhteensä 1 655,15

20018 Osmo A. Wiion ja Unto V. Somerikon rahasto

20018 Osmo A. Wiion ja Unto V. Somerikon rahasto yhteensä 907,15

20019 Toimitilarahasto

20019 Toimitilarahasto yhteensä 55 254,82
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20020 YL-rahasto

20020 YL-rahasto yhteensä 500,00

Omakatteinen rahasto 1 yhteensä 148 369,63

Omakatteiset rahastot yhteensä 148 369,63

Toimintapääoma (ed. tilikausien ylijäämä/alijäämä)

2251 Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä

2251 Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä yhteensä 75 493,54

Toimintapääoma (ed. tilikausien ylijäämä/alijäämä) yhteensä 75 493,54

Tilikauden ylijäämä/alijäämä

Tilikauden ylijäämä/alijäämä yhteensä -6 829,78

OMA PÄÄOMA yhteensä 217 033,39

VIERAS PÄÄOMA

Lyhytaikainen

Lainat rahoituslaitoksilta

2825 Lyhytaikainen rahoituslaitoslaina/tililimiitti

2825 Lyhytaikainen rahoituslaitoslaina/tililimiitti yhteensä 4 748,13

FI88 1010 3000 0724 13 käyttötilin käytössä oleva limiitti 31.12.2022

Lainat rahoituslaitoksilta yhteensä 4 748,13

Ostovelat

2871 Ostovelat

2871 Ostovelat yhteensä 4 903,26

Fennoa ostoreskontra 31.12.2022

Ostovelat yhteensä 4 903,26

Muut velat

292060 Verotilivelka

292060 Verotilivelka yhteensä 1 200,85

2921 Ennakonpidätysvelka

2921 Ennakonpidätysvelka yhteensä 1 453,57

2923 Sosiaaliturvamaksuvelka

2923 Sosiaaliturvamaksuvelka yhteensä 28,92

2945 Saadut vuokravakuudet

2945 Saadut vuokravakuudet yhteensä 1 480,00
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Sijoitusasunnon vuokravakuus

Muut velat yhteensä 4 163,34

Siirtovelat

2961 Palkkamenot (siirtovelat)

2961 Palkkamenot (siirtovelat) yhteensä 3 639,39

2963 Eläkevakuutusmaksut (siirtovelat)

2963 Eläkevakuutusmaksut (siirtovelat) yhteensä 478,21

2979 Muut siirtovelat

Bulletiinipalkkiot 2022 - 31.12.2022 - 2022 palkkiot - Bulletiinipalkkiot 2022 (maksamatta) 1 875,00

Kirjoituspalkkiot 2022 - 31.12.2022 - 2022 palkkiot - Kirjoituspalkkiot 2022 (maksamatta) 1 845,25
Palvelumaksu - 31.12.2022 - 730 Palvelumaksu, Saaja: NORDEA, 147030-238884 -
Palvelumaksu

4,50

Palvelumaksu - 31.12.2022 - 730 Palvelumaksu 2022 12 - Palvelumaksu 141,32
QSL-piirimanageripalkkiot 2022 - 31.12.2022 - 2022 palkkiot - QSL-piirimanageripalkkiot
2022 (maksamatta)

1 136,00

Tutkintopalkkiot 2022 - 31.12.2022 - 2022 palkkiot - Tutkintopalkkiot 2022 (maksamatta) 2 730,00

2979 Muut siirtovelat yhteensä 7 732,07

Siirtovelat yhteensä 11 849,67

Lyhytaikainen yhteensä 25 664,40

VIERAS PÄÄOMA yhteensä 25 664,40

TASE VASTATTAVAA yhteensä 242 697,79
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Avoimet myyntilaskut 31.12.2022

Lasku nro Asiakas Laskupäivä Tositepäivä Eräpäivä Yhteensä Maksettavaa

Myyntisaamistili 1701

20030013196 Heinonen Eeva-liisa 30.3.2020 30.3.2020 13.4.2020 20,00 20,00

2166 Petri Virtanen 29.3.2022 29.3.2022 12.4.2022 42,00 42,00

2170 Tuomo Malinen 30.3.2022 30.3.2022 13.4.2022 45,60 45,60

2236 Jari Huhtala 18.5.2022 18.5.2022 1.6.2022 29,60 29,60

2238 Jari Huhtala 23.5.2022 23.5.2022 6.6.2022 29,60 29,60

2274 Vappu Lassila-Koskela 7.7.2022 7.7.2022 21.7.2022 53,60 53,60

2303 Risto Tiilikainen 23.8.2022 23.8.2022 6.9.2022 36,60 10,00

2311 Tauno Viren 12.9.2022 12.9.2022 26.9.2022 33,40 33,40

2326 Kari-Pekka Salmikivi 17.10.2022 17.10.2022 31.10.2022 63,80 0,80

2347 Juha Sarkki 28.12.2022 28.12.2022 11.1.2023 17,60 17,60

2349 Niklas Koskimies 28.12.2022 28.12.2022 11.1.2023 29,60 29,60

2352 Elisa Honkanen 28.12.2022 28.12.2022 11.1.2023 19,60 19,60

2353 Jyrki Savonen 28.12.2022 28.12.2022 11.1.2023 36,60 36,60

Myyntisaamistili 1701 Yhteensä 457,60 368,00

Myyntisaamistili 1703

22020010027 Elias Pylkkänen 1.2.2022 1.2.2022 15.2.2022 10,00 10,00

22020010131 Antero Hukari 2.2.2022 2.2.2022 16.2.2022 32,00 32,00

22020010148 Ilkka Kalli 2.2.2022 2.2.2022 16.2.2022 32,00 32,00

22020010325 Tuomo Malinen 2.2.2022 2.2.2022 16.2.2022 32,00 32,00

22020010400 Jorma Vallo 2.2.2022 2.2.2022 16.2.2022 64,00 64,00

22020010512 Sandro von Brandenburg 2.2.2022 2.2.2022 16.2.2022 64,00 64,00

22020010623 Jouni Tarvainen 2.2.2022 2.2.2022 16.2.2022 64,00 64,00

22020010977 Sami Sova 2.2.2022 2.2.2022 16.2.2022 64,00 64,00

22020011059 Eki Rajamaki 7.2.2022 7.2.2022 21.2.2022 64,00 64,00

22020011082 Matias Rantanen 7.2.2022 7.2.2022 21.2.2022 64,00 64,00

22020011163 Esa Ronkainen 7.2.2022 7.2.2022 21.2.2022 64,00 64,00

22020011255 Juhani Palomäki 7.2.2022 7.2.2022 21.2.2022 64,00 64,00

22020011377 Tapani Pollari 7.2.2022 7.2.2022 21.2.2022 64,00 64,00

22020011398 Pertti Pulkkinen 7.2.2022 7.2.2022 21.2.2022 64,00 64,00

22020011493 Mikko Niska 7.2.2022 7.2.2022 21.2.2022 64,00 64,00

22020011504 Alf Norrgård 7.2.2022 7.2.2022 21.2.2022 64,00 64,00

22020011576 Topi Ollila 7.2.2022 7.2.2022 21.2.2022 64,00 24,00

22020011594 Mikko Makkonen 7.2.2022 7.2.2022 21.2.2022 64,00 64,00

22020011656 Jari J Mertala 7.2.2022 7.2.2022 21.2.2022 64,00 64,00

22020011674 Aku Mikkonen 7.2.2022 7.2.2022 21.2.2022 64,00 64,00

22020011788 Tapio Murto 7.2.2022 7.2.2022 21.2.2022 64,00 64,00

22020011791 Martti Mäenpää 7.2.2022 7.2.2022 21.2.2022 64,00 64,00

22020011795 Esko Laakso 7.2.2022 7.2.2022 21.2.2022 64,00 64,00

22020011807 Santeri Lahdensalo 7.2.2022 7.2.2022 21.2.2022 64,00 64,00

22020011909 Kirsi Lehtosaari 7.2.2022 7.2.2022 21.2.2022 64,00 64,00

22020012016 Eero Luomala 7.2.2022 7.2.2022 21.2.2022 64,00 64,00
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Lasku nro Asiakas Laskupäivä Tositepäivä Eräpäivä Yhteensä Maksettavaa

22020012207 Seppo Kivijärvi 7.2.2022 7.2.2022 21.2.2022 64,00 64,00

22020012349 Kalervo Kuikka 7.2.2022 7.2.2022 21.2.2022 64,00 64,00

22020012498 Usko Jokinen 8.2.2022 8.2.2022 22.2.2022 64,00 64,00

22020012619 Marko Hampinen 8.2.2022 8.2.2022 22.2.2022 64,00 64,00

22020012631 Jukka Happonen 8.2.2022 8.2.2022 22.2.2022 64,00 64,00

22020012653 Asko Havumäki 8.2.2022 8.2.2022 22.2.2022 64,00 64,00

22020012717 Henrik Hietanen 8.2.2022 8.2.2022 22.2.2022 64,00 64,00

22020012885 Erik Finskas 8.2.2022 8.2.2022 22.2.2022 64,00 64,00

22020012974 Heimo Aalto 8.2.2022 8.2.2022 22.2.2022 64,00 64,00

22020013089 Jorma Aronheimo 8.2.2022 8.2.2022 22.2.2022 64,00 64,00

22020013137 Leevi Kontula 28.2.2022 28.2.2022 14.3.2022 32,00 32,00

22030010006 Jyri Genral 2.3.2022 2.3.2022 16.3.2022 32,00 32,00

22030010034 Aatu Lehtinen 2.3.2022 2.3.2022 16.3.2022 32,00 32,00

22030010035 Karri Leppiniemi 2.3.2022 2.3.2022 16.3.2022 32,00 32,00

22030010044 Ilmari Pekonen 2.3.2022 2.3.2022 16.3.2022 32,00 32,00

22030010051 Jami Raunio 2.3.2022 2.3.2022 16.3.2022 32,00 32,00

22030010064 Leevi Valkeavirta 2.3.2022 2.3.2022 16.3.2022 32,00 32,00

2051 Janne Heinikangas 14.3.2022 14.3.2022 28.3.2022 15,00 15,00

2150 Virtanen Petri 16.3.2022 16.3.2022 30.3.2022 74,60 74,60

22040010016 Hannu Tuovinen 26.4.2022 26.4.2022 10.5.2022 32,00 32,00

22050010003 Tuomas Savela 24.5.2022 24.5.2022 7.6.2022 32,00 32,00

22050010007 Mikko Hokkanen 24.5.2022 24.5.2022 7.6.2022 64,00 64,00

22070010006 Petteri Vainionpää 5.7.2022 5.7.2022 19.7.2022 64,00 64,00

22080010014 Metsäkylän Radiokerho ry. 31.8.2022 31.8.2022 14.9.2022 64,00 64,00

22080010016 Valkealan Tieteellinen Tutkimusseura ry 31.8.2022 31.8.2022 14.9.2022 64,00 64,00

22080010017 Radio Hami ry 31.8.2022 31.8.2022 14.9.2022 64,00 64,00

22080010019 Suomen satelliittiharrastajat ry, OH3ACE 31.8.2022 31.8.2022 14.9.2022 64,00 64,00

22080010023 Pispalan Radioyhdistys ry. 31.8.2022 31.8.2022 14.9.2022 64,00 64,00

22080010024 Laira-Team ry 31.8.2022 31.8.2022 14.9.2022 64,00 64,00

22080010025 Contest Club Finland ry 31.8.2022 31.8.2022 14.9.2022 64,00 64,00

22080010031 Helsingin LA-yhdistys 31.8.2022 31.8.2022 14.9.2022 64,00 64,00

22080010033 Elisan Radiokerho ry 31.8.2022 31.8.2022 14.9.2022 64,00 64,00

22080010042 Mikkelin Seudun Radioamatöörit ry 31.8.2022 31.8.2022 14.9.2022 64,00 64,00

22080010045 Nora ry 31.8.2022 31.8.2022 14.9.2022 64,00 64,00

22080010047 Oy Nokia Ab Oulun Radioamatöörit 31.8.2022 31.8.2022 14.9.2022 64,00 64,00

22080010054 Suomen Avaruustutkimusseura ry 31.8.2022 31.8.2022 14.9.2022 64,00 64,00

22080010058 Polyteknikkojen Radiokerho ry 31.8.2022 31.8.2022 14.9.2022 64,00 64,00

22080010062 Varkauden Seudun Radioamatöörit 31.8.2022 31.8.2022 14.9.2022 64,00 64,00

22080010063 VTTS ry 31.8.2022 31.8.2022 14.9.2022 64,00 64,00

22080010065 Pansion Sotilasradioamatöörit 31.8.2022 31.8.2022 14.9.2022 64,00 64,00

2308 Risto Linnakoski 7.9.2022 7.9.2022 21.9.2022 31,00 31,00

22100010001 Tony Kuha 26.10.2022 26.10.2022 9.11.2022 5,00 5,00

22100010011 Harri Äyhynmäki 26.10.2022 26.10.2022 9.11.2022 32,00 32,00

22100010014 Vilho Hiilesmaa 26.10.2022 26.10.2022 9.11.2022 32,00 32,00
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Myyntisaamistili 1703 Yhteensä 3 847,60 3 807,60

Yhteensä 4 305,20 4 175,60
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Avoimet ostolaskut 31.12.2022

Lasku nro Toimittaja Laskupäivä Tositepäivä Eräpäivä Yhteensä Maksettavaa

Ostovelkatili 2871

1219 Pohjola Vakuutus Oy 11.11.2022 11.11.2022 2.1.2023 50,00 50,00

1222 Pohjola Vakuutus Oy 15.11.2022 15.11.2022 2.1.2023 1 390,97 1 390,97

1238 Pohjola Vakuutus Oy 2.12.2022 2.12.2022 2.1.2023 568,19 568,19

1248 Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen 9.12.2022 9.12.2022 2.1.2023 891,77 891,77

1251 Elisa Oyj 17.12.2022 17.12.2022 2.1.2023 5,80 5,80

1252 Elisa Oyj 18.12.2022 18.12.2022 2.1.2023 23,12 23,12

1254 Siivouspalvelu Kari Toivonen 27.12.2022 27.12.2022 10.1.2023 372,00 372,00

1253 Telia Finland Oyj 28.12.2022 28.12.2022 16.1.2023 24,25 24,25

1261 Suomen Talousverkko Oy 31.12.2022 31.12.2022 17.1.2023 97,57 97,57

1263 Lääkärikeskus Aava Oy 31.12.2022 31.12.2022 17.1.2023 35,66 35,66

1264 Posti Oy 31.12.2022 31.12.2022 17.1.2023 133,59 133,59

1266 Freska Finland Oy 31.12.2022 31.12.2022 17.1.2023 94,24 94,24

1267 Suomen Talousverkko Oy 31.12.2022 15.12.2022 23.1.2023 822,12 822,12

1276 Eero Alkkionmäki 31.12.2022 31.12.2022 18.1.2023 32,00 32,00

1277 Kai Heino 31.12.2022 31.12.2022 18.1.2023 32,00 32,00

1278 Petri Venäläinen 31.12.2022 31.12.2022 18.1.2023 32,00 32,00

1268 Helen Oy 11.1.2023 31.12.2022 25.1.2023 147,44 147,44

1273 Työllisyysrahasto 17.1.2023 31.12.2022 7.2.2023 124,57 124,57

1274 Elisa Oyj 17.1.2023 31.12.2022 31.1.2023 25,97 25,97

Ostovelkatili 2871 Yhteensä 4 903,26 4 903,26

Yhteensä 4 903,26 4 903,26
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Saldoluettelo 1.1.2022 - 31.12.2022

Tili Debet Kredit Yhteensä

1161 Koneet ja laitteet 402,09 402,09 0,00

1442 Osakkeet ja osuudet 109 982,97 0,00 109 982,97

1453 Muut osakkeet ja osuudet 231,03 0,00 231,03

1621 Valmiit tuotteet 209 913,43 187 960,39 21 953,04

1701 Myyntisaamiset 17 469,71 16 981,11 488,60

1703 Jäsenmaksusaamiset 248 176,20 248 176,20 0,00

1711 Izettle saamiset 1 060,65 1 060,65 0,00

1762 Verotilisaamiset 1 660,79 0,00 1 660,79

1763 Arvonlisäverosaamiset 988,09 988,09 0,00

1777 Selvittelytili 837,02 837,02 0,00

1779 Muut saamiset 409,00 409,00 0,00

1840 Jaksotetut menot 4 526,57 2 004,91 2 521,66

1849 Muut siirtosaamiset 17 305,70 12 915,70 4 390,00

1900 Käteiskassa 1 033,72 540,82 492,90

1910 Nordea FI88 1010 3000 0724 13 265 293,79 265 293,79 0,00

1920 Nordea QSL FI58 1470 3000 2388 84 5 449,62 3 425,92 2 023,70

1940 Paypal 1 572,52 1 454,23 118,29

1960 Nordea FI47 1376 3000 1552 24 (rahasto) 109 804,81 10 970,00 98 834,81

1970 Nordea FI34 1745 3000 2346 68 382,67 382,67 0,00

1991 Täsmäytykset 15 052,67 15 052,67 0,00

20010 E. Heinon muistorahasto 500,00 7 189,33 -6 689,33

20011 A. Laron muistorahasto 0,00 5 704,07 -5 704,07

20012 S. ja B. Manseruksen rahasto 0,00 12 953,49 -12 953,49

20013 Nuorisotoiminta rahasto 0,00 8 186,79 -8 186,79

20014 Projektirahasto 5 720,00 54 077,56 -48 357,56

20015 Vammaisten rahasto 0,00 8 161,27 -8 161,27

20017 Niilo R. Kuusiston rahasto 0,00 1 655,15 -1 655,15

20018 Osmo A. Wiion ja Unto V. Somerikon rahasto 0,00 907,15 -907,15

20019 Toimitilarahasto 0,00 55 254,82 -55 254,82

20020 YL-rahasto 0,00 500,00 -500,00

2251 Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä 8 004,25 83 497,79 -75 493,54

2825 Lyhytaikainen rahoituslaitoslaina/tililimiitti 0,00 4 748,13 -4 748,13

2871 Ostovelat 204 700,73 209 603,99 -4 903,26

2872 Ostovelat 2 7 155,93 7 155,93 0,00

292040 Arvonlisäverovelka 3 828,15 3 828,15 0,00

292041 Yleisen verokannan myynnin alv-velka 1 480,74 1 480,74 0,00

292043 II Alennetun verokannan myynnin alv-velka 320,18 320,18 0,00

292051 Vähennettävä alv 506,57 506,57 0,00

292060 Verotilivelka 13 175,74 14 376,59 -1 200,85

2921 Ennakonpidätysvelka 10 835,75 12 289,32 -1 453,57

2923 Sosiaaliturvamaksuvelka 681,74 710,66 -28,92
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Tili Debet Kredit Yhteensä

2945 Saadut vuokravakuudet 0,00 1 480,00 -1 480,00

2947 Selvittelytili 2 705,56 2 705,56 0,00

2961 Palkkamenot (siirtovelat) 35 582,97 39 222,36 -3 639,39

2963 Eläkevakuutusmaksut (siirtovelat) 9 083,05 9 561,26 -478,21

296501 Työnantajan pakolliset työttömyysvakuutusmaksut (siirtovelat) 1 584,15 1 584,15 0,00

2979 Muut siirtovelat 27 884,65 35 616,72 -7 732,07

3000 Tilausmaksut 178,20 860,20 -682,00

3001 Ilmoitustuotot 0,00 353,00 -353,00

3002 Todistusmaksut 0,00 150,50 -150,50

3007 Tutkintomaksut 216,00 7 562,00 -7 346,00

3008 Varsinaisen toiminnan tuotot alv 24 % 196,18 6 101,24 -5 905,06

3009 Varsinaisen toiminnan tuotot alv 10 % 34,54 3 123,65 -3 089,11

3010 Varsinaisen toiminan tuotot alv 0 % 0,00 1 916,70 -1 916,70

3071 Ostot alv 24 % 185,35 0,00 185,35

3080 Varastojen muutos 4 418,81 0,00 4 418,81

3850 Muut henkilösivukulut 18,60 0,00 18,60

3930 Palkat ja palkkiot 48 575,86 192,00 48 383,86

3931 Lomapalkkajaksotus 929,33 4 037,21 -3 107,88

3932 Kirjoituspalkkiot 2 399,03 0,00 2 399,03

3934 Palkkojen oikaisu 0,00 3 715,42 -3 715,42

3935 Työllistämistuki 0,00 4 200,00 -4 200,00

3945 Tyel-maksu palkoista 7 942,86 2 548,96 5 393,90

3950 SaVa-maksut 500,01 64,71 435,30

3955 Lakisääteiset vakuutukset (TVR, tapat., ryhmäh.) 1 203,62 52,07 1 151,55

3956 Työttömyysvakuutusmaksu palkoista 0,00 555,70 -555,70

3960 Poistot koneista ja kalustosta 402,09 0,00 402,09

39705 Työterveyshuolto 575,21 0,00 575,21

39707 Matkakulut 307,30 0,00 307,30

39710 Kokouskulut 10 525,20 15,00 10 510,20

39720 Liikehuoneiston vuokrat 3 300,00 0,00 3 300,00

39721 Toimitilavastikkeet 9 896,58 0,00 9 896,58

39722 Siivous ja puhtaanapito 2 601,81 200,00 2 401,81

39723 Sähkö 786,18 137,71 648,47

39724 Vartiointi 1 297,79 457,17 840,62

39730 Konevuokrat 5 120,29 3 775,26 1 345,03

39731 Arkistovuokra 4 056,24 0,00 4 056,24

39740 Lehden taitto ja painatus, kuntoonlaitto 23 860,35 0,00 23 860,35

39741 Lehden jakeluposti 22 816,48 0,00 22 816,48

39743 Lehden toimituskulut 27 067,22 0,00 27 067,22

39746 Kilpailujen palkinnot ja kunniakirjat 1 845,97 118,29 1 727,68

39749 Kerhotoiminta-avustus 11 491,00 4 240,00 7 251,00

39750 Tutkintojärjestelmäkulut 5 031,91 1 235,04 3 796,87

39755 Edunvalvontatyö 1 218,75 0,00 1 218,75

39765 Koulutustoiminta 5 855,68 158,72 5 696,96
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Tili Debet Kredit Yhteensä

39775 SRAL 100 1 385,30 0,00 1 385,30

39785 Nuorisotyönmateriaali 250,67 0,00 250,67

39786 Nuorisotyön matkakulut 2 793,81 0,00 2 793,81

39787 Nuorisotyön muut kulut 700,00 0,00 700,00

39790 Postikulut alv 24 % 1 328,70 0,00 1 328,70

39795 Postikulut 13 477,64 64,00 13 413,64

39830 Kirjanpito ja taloushallinto 11 084,12 0,00 11 084,12

39835 Tilintarkastus 2 007,56 0,00 2 007,56

39840 Jäsenmaksut (kulut) 5 083,93 0,00 5 083,93

39850 Puhelin- ja datasiirtokulut 880,45 0,00 880,45

39860 Toimistokulut 2 716,98 110,00 2 606,98

39864 Muut rahaliikenteen kulut 21,15 0,00 21,15

39865 Pankkikulut 2 688,90 0,00 2 688,90

39866 Vakuutukset 3 027,22 1 628,63 1 398,59

39870 Vieraat palvelut 3 682,80 0,00 3 682,80

39872 Ohjelmistokulut 3 631,67 0,00 3 631,67

39875 Vaalijärjestelmäkulut 1 488,00 0,00 1 488,00

39889 Varsinaisen toiminnan muut kulut 1 200,32 2 719,54 -1 519,22

39910 Siirto rahastoon 0,01 5 720,01 -5 720,00

4000 Jäsenmaksut (tuotot) 57 824,00 243 485,30 -185 661,30

5300 Korkotuotot 0,00 0,36 -0,36

5350 Vuokratuotot, kaksio 0,00 6 656,50 -6 656,50

5900 Korkokulut 100,18 0,00 100,18

5910 Korot sh-tileistä 300,07 0,00 300,07

5975 Yhtiövastike, kaksio 3 405,00 0,00 3 405,00

7200 Muut avustukset 0,00 10 948,25 -10 948,25

Kaikki yhteensä 1 669 236,13 1 669 236,13 0,00
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Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista

Tilinpäätös Sähköisenä asiakirja-arkistossa

Tase-erittely Sähköisenä asiakirja-arkistossa

Tilikartta ja saldoluettelo Sähköisenä asiakirja-arkistossa

Päiväkirja Sähköisenä asiakirja-arkistossa

Pääkirja Sähköisenä asiakirja-arkistossa

Tositteiden lajit ja säilyttämistavat

ACC - Jaksotus Sähköisesti Fennoa-järjestelmässä

BA1 - Pankkitili 1 Sähköisesti Fennoa-järjestelmässä

BA2 - Pankkitili 2 Sähköisesti Fennoa-järjestelmässä

BA4 - Pankkitili 4 Sähköisesti Fennoa-järjestelmässä

BA5 - Pankkitili 5 Sähköisesti Fennoa-järjestelmässä

CA - Kassa Sähköisesti Fennoa-järjestelmässä

DE - Poisto Sähköisesti Fennoa-järjestelmässä

FS - Tilinpäätös Sähköisesti Fennoa-järjestelmässä

GL - Muistio Sähköisesti Fennoa-järjestelmässä

GL2 - Muistio 2 Sähköisesti Fennoa-järjestelmässä

GL3 - Muistio 3 Sähköisesti Fennoa-järjestelmässä

IN - Myyntilasku Sähköisesti Fennoa-järjestelmässä

PJ - Palkka Sähköisesti Fennoa-järjestelmässä

PU - Ostolasku Sähköisesti Fennoa-järjestelmässä

TA - Verotili Sähköisesti Fennoa-järjestelmässä

TI - Matkalasku Sähköisesti Fennoa-järjestelmässä

VAT - Arvonlisävero Sähköisesti Fennoa-järjestelmässä

Allekirjoitukset

Sähköiset allekirjoitukset ja päiväykset ovat kansilehdellä sekä viimeisellä sivulla.

Etunimi Sukunimi

Titteli

Tilitoimisto
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